
 
Via Valmarina, 25 – 24100 Bergamo (Bg).  

Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 035 573185 
Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 

Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 
 

 

 
VERBALE DELL’AMMINISTRATORE UNICO DELLA SOCIETÀ 

GAL dei Colli di Bergamo e del Canto Alto S.c.a.r.l. 
 

N 14 del 11/07/2023 
 

L’anno 2023 (duemilaventitre) il giorno 11 (undici) del mese di luglio, alle ore 10.30 , il sottoscritto Mario 

Castelli, nato a Caravaggio BG il 22/09/1949, in qualità di Amministratore Unico della società GAL dei Colli di 

Bergamo e del Canto Alto Scarl, con sede in Bergamo, Via Valmarina n. 25, codice fiscale e partita iva 

04240740169, iscritta al Registro delle Imprese di Bergamo, numero REA BG-447263, alla presenza del 

Dott.ssa Marta Magni, che assiste con funzioni di Segretario, delibera sui seguenti punti all’Ordine del Giorno:  

1. Richiesta di proroga sul termine di conclusione di fine lavori relativo alla domanda 202101808510 a valere 

sul bando op 7.5.01 anno 2021 dal Comune di Sorisole   

2. Varie ed eventuali  

 
VISTO  

- La richiesta di proroga di termine fine lavori pervenuta in data 10/07/2023 e registrata a protocollo n. 

211/2023 con cui il Comune di Sorisole richiede una proroga di 3 mesi sul termine di conclusione 

dell’intervento 

- Il paragrafo 18 del bando 7.5.01 anno 2021 in cui è specificato che il beneficiario, per la realizzazione 

degli investimenti, può beneficiare di una sola proroga per un periodo massimo di 3 mesi, decorrente dal 

giorno successivo al termine per la presentazione del progetto.  

RICHIAMATO 

- L’atto dell’Amministratore Unico n 9 del 15/4/2020 con il quale si approva il contenuto del Bando Op. 

7.5.01 del PSL Gal dei Colli di Bergamo e del Canto Alto;  

- La richiesta, pervenuta dal Comune di Sorisole in data 23/9/2021 e registrata a protocollo interno n 

233/2021, di proroga di 90 giorni del termine di consegna del progetto esecutivo;  

- La richiesta, pervenuta dal Comune di Sorisole in data 3/12/2021 e registrata a protocollo interno n 

287/2021, di proroga di 90 giorni del termine di consegna del progetto esecutivo 

- La richiesta, pervenuta dal Comune di Sorisole in data 24/01/2022 e registrata a protocollo interno n 

15/2022, di proroga di 60 giorni del termine di consegna del progetto esecutivo 

- La richiesta di proroga di termine inizio lavori pervenuta in data 10/08/2022 e registrata a protocollo n. 

185/2022 con cui il Comune di Sorisole richiede una proroga di 120 giorni per la trasmissione della 

documentazione richiesta dal paragrafo 17.3.2 del bando 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it


 
Via Valmarina, 25 – 24100 Bergamo (Bg).  

Codice fiscale: 04240740169. PEC: galcollidibergamo@pec.buffetti.it. Tel. 035 573185 
Capitale sociale sottoscritto Euro 10.000, parte versata Euro 10.000 

Registro Imprese n° 04240740169 – R.E.A. n° 447263  – Ufficio di BERGAMO 
 

 

-  

 

- Il verbale n 30 del 27/9/2021 con cui l’Amministratore Unico concedeva proroga sulla presentazione del 

progetto esecutivo di 90 giorni, fissando il termine di consegna al 27/12/2021 

- Il verbale n.31 del 7/12/2021 con cui l’Amministratore Unico concedeva ulteriore proroga dei termini di 

presentazione del progetto esecutivo fissando il termine al 26/01/2022 

- Il verbale n.6 del 26/01/2022 con cui l’Amministratore Unico concedeva ulteriore proroga dei termini di  

presentazione del progetto esecutivo fissando il termine al 26/03/2022 

- Il verbale n.26 del 11/08/2022 con cui l’Amministratore Unico concedeva proroga dei termini di inizio 

lavori fissando il termine al 26/10/2022; 

CONSIDERATA 

La documentazione presentata come progetto esecutivo ed approvata dal GAL in data 28/04/2022 PU 

n.60/2022; 

SENTITO  

il parere del RUP, il Direttore del Gal Dott.ssa Trentini Carmelita;  

DELIBERA 

Di concedere una proroga di 3 mesi per il termine per la conclusione degli interventi. Il termine ultimo e 

improrogabile è il 28/10/2023. 

Il mancato rispetto della suddetta data determinerà la decadenza del contributo.  

 

Letto, approvato e sottoscritto, 
   
 

L’Amministratore Unico                                                                                               
Castelli Mario   
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi  
dell’art. 24 del D.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.m.i 
 

 

Il Rup, Direttore del Gal 
Dott.ssa Trentini Carmelita             

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi  
dell’art. 24 del D.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e s.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:galcollidibergamo@pec.buffetti.it

